Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras, solicitando com urgência a

rua Benedito Cardoso, localizada no bairro do Santana, junto à lista de ruas que serão

contempladas com o asfalto.

REQUERIMENTO N° 1081/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPALCOM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA A RUA BENEDITO
CARDOSO, LOCALIZADA NO BAIRRO DO SANTANA, JUNTO À
LISTA DE RUAS QUE SERÃO CONTEMPLADAS COM O ASFALTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1244J2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:15

11111111111111 IIIVN

APROVADO
0 6 Jui■j. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Secretário de Obras, solicitando com urgência a rua Benedito Cardoso, localizada no bairro do
Santana, junto à lista de ruas que serão contempladas com o asfalto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2016

Verea 	Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1